

iGjeldende regler onsdagsmarked 2023

Alle deltagere plikter å følge Kjøpsloven og andre lover og regler som gjelder for næringsdrivende og private som driver med salg av varer.

Påmelding:

Påmelding gjøres gjennom et skjema på nett:

<https://forms.gle/wfx5aGmemVPGWCsQ9>

Alle må fylle ut informasjonen de blir bedt om der. ta kontakt for eventuelle spørsmål
Første frist for fordeling av stands er den 15. mai. Utdeling av standplass blir fortløpende satt opp etter dette.

Pris:

Gjelder for 3m x 3m stand uten tilkobling til strøm eller andre tillegg.

Hobby: 500 kr per stand / 2400 kr alle onsdager

Næringsdrivende/proffe med rene salgsvarer: 750, Pr stand / 4000, for alle dager

Tillegg:

Størrelse:200 kr per ekstra meter utover 3m

Strøm: Etter avtale

Parkering: 75 kr per gang

Regler for stand:

Alle Type telt /farger

Område for stand:

Ønsket meldes inn i påmelding.

Veldig mange utstillere ønsker spesifikke plasser i samsvar med tidligere år. Dette vil bli vurdert, men vi kan ikke garantere disse plassene. Alle vil få beskjed om hvilke plasser de er tildelt, og kan etter dette si fra seg plassen, innenfor rimelig tid, om det ikke er en plass som passer behovet.

Datoer:

Det blir arrangert 6 onsdagsmarkeder i år. (28/6)(5/7)(12/7)(19/7)(26/7)(2 /8)

Tider:

Åpent 12:00 – 18:00 Utstilling SKAL vare til kl 18.00

Opprigg:

Starter fra kl 0900

Plassering av varer skal skje før 11. Biler som er kjørt inn i markedsgatene for lossing,SKAL være fjernet før kl 11.00

Da blir gågatene sperret for inn og utkjørsel.

Alle må bruke kortest mulig tid for varelossing, fjerne bilen i sentrum, for så å rigge.

Nedrigg:

Nedrigging 18:00 – 21:00. Samme regler for opprigg. Ingen nedrigg FØR kl 18.00

Ubenyttede stands/Manglende oppmøte:

Ubenyttede stands på markedsdagene vil bli leid ut til andre på venteliste.

Beskjed om at man er forhindret fra å komme til tid skal det gis beskjed om FØR kl 09.00 på markedsdagen. For å unngå manglende beskjed eller oppmøte (og for at markedsdagene skal bli best mulig for alle ved at alle møter opp etter avtale) vil prikksystem innføres, som kan bety at man havner nederst på ønsker om plass for senere. Det vil ikke bli betalt tilbake penger for ubenyttede plasser.

Parkering:

Egen parkering for utstillere ca. 5 min gange unna. Kr 75, pr. dag. Dette bestilles sammen med påmelding sammen med ditt tlf nummer Dette for at tlf nummer skal benyttes til åpning av bom til parkering. Betales sammen med kostnad for stand. Det er ikke mulig å bestille samme dag som markedsdagen gjennomføres.

Søppel:

Alle stands/boder skal ha egen søppelinnsamling for sine varer, og er ansvarlig for å holde området fritt for søppel.

Søppel skal medbringes bort fra området. Det er ikke lov å kaste i containere i Stavern sentrum uten formell avtale med eier av containere.

Betaling

Vipps: #95315 (Eier SBNF)

Faktura med fakturaadresse meldt inn

Ingen kontantbetalinger.

Viktig! Markedskomiteen disponerer ikke gate eller fortausplass andre dager enn disse dagene. Eventuelt andre arrangementer med mulig standleie blir bekjentgjort på samme måte som dette.

Kontaktperson:

Stian Rakke

Tlf: 98026986 (helst sms, merk tydelig hvem som tar kontakt)

Epost: post@sbnf.no Bruk emnet: Utstillernavn og onsdagsmarked

Med hilsen,

Stian Rakke
Stavern og Brunlanes Næringsforening